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E4

57

855

525

509

505

501

500

506

224

Järna stationJärna station

Mölnbo stationMölnbo station
Gnesta stationGnesta station
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S n o r pS n o r p
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S a l t åS a l t å

H e j s t aH e j s t a
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R ö s j ö nR ö s j ö n

M o r a å nM o r a å n
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TeckenförklaringBilaga 10 Vattenområden Förstudieområde
Väg 57

"!J Järnvägsstation
Vattenområden

Strandskydd
Vattenskyddsområde
Våtmark
Vattenyta
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!! Gräns avrinningsområde
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